
457862-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 457862-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Platformy komputerowe – Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna – 
wirtualizacja oparta na infrastrukturze hiperkonwergentnej
OJ S 147/2024 30/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
E-mail: przetargi@itwl.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna – wirtualizacja oparta na 
infrastrukturze hiperkonwergentnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna – 
wirtualizacja oparta na infrastrukturze hiperkonwergentnej – 1 kpl.
Identyfikator procedury: 101808ab-1554-4d08-9e51-f4748a2b9136
Wewnętrzny identyfikator: 14-D-84/PIiZ2024/PN/2024-D
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30211300 Platformy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz wykażą brak podstaw do 
wykluczenia z powodu niespełnienia warunków określonych w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 
pkt 1), pkt 2) lit a), pkt 3) (w zakresie odnoszącym się do pkt 2) lit a); pkt. 4) – 10) ustawy Pzp. 
Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców - podstawy wykluczenia oraz informację o warunkach 
udziału w postępowaniu Zamawiający określił w pkt 6 oraz 7 SWZ. 2. W celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia 
Zamawiający wymaga załączenia do oferty aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia 
w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej jako „JEDZ”), 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/457862-2024
mailto:przetargi@itwl.pl


457862-2024 Page 2/6

2.1.6.

sporządzonego zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 3 do SWZ - szczegóły 
dotyczące złożenia oświadczenia JEDZ opisane zostały w pkt. 8.2 – 8.3 SWZ. 3. W celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający wymaga złożenia dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt. 8 SWZ. 4. 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i 
oceny ofert a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 6. 
Forma składanych oświadczeń i dokumentów została opisana w pkt 8 SWZ. 7. Informacje dla 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) zostały 
opisane w pkt 8 ppkt 8.17 SWZ. 8. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 9. Zamawiający 
nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający informuje, iż opis kryteriów i ich wag oraz sposobu oceny ofert szczegółowo 
określono w pkt 16 SWZ. 11. Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 12. Zamawiający zastrzega możliwość dokonania zmian treści umowy na 
podstawie art. 454 - 455 ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące zmian treści umowy 
zostały określone w pkt 18 SWZ oraz w załączniku nr 9 do SWZ (projektowane postanowienia 
umowy). 13. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych 
polskich. 14. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy 
zakupowej pod adresem:  Informacje o sposobie https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
porozumiewania się z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów 
Zamawiający szczegółowo określił w pkt 10 SWZ. 15. Zamawiający w pkt 17 SWZ określił 
formalności jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy. 16. 
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 
ustawy Pzp w sytuacji, gdy środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane. 17. Zamawiający nie wymaga 
złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4) 
ustawy Pzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1) lit h) i pkt 2) ustawy 
Pzp
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3) oraz art. 109 ust. 1 pkt 
1) ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust 1 pkt 3) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Pzp

https://platformazakupowa.pl/pn/itwl


457862-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna – 
wirtualizacja oparta na infrastrukturze hiperkonwergentnej – 1 kpl. 2. Wymogi oraz 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 10 do SWZ oraz 
pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  3. Zamawiający nie https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
przewiduje prawa opcji w przedmiotowym postępowaniu. Wewnętrzny identyfikator: 14/D-84
/PIiZ2024/PN/2024/D
Wewnętrzny identyfikator: 14-D-84/PIiZ2024/PN/2024-D.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30211300 Platformy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zamówienia jest teren Instytutu Technicznego 
Wojsk Lotniczych przy ul. Księcia Bolesława 6, 01-497 Warszawa.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w 
terminie do 120 dni od daty zawarcia umowy. 2. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

https://platformazakupowa.pl/pn/itwl


457862-2024 Page 4/6

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: wykonał, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co 
najmniej jedną dostawę platformy do rozbudowy chmura prywatna – o wartości minimum 1 
000 000,00 zł brutto.
Opis: W celu potwierdzenia spełniania warunku określonego w pkt 6.2. lit. D) SWZ 
Zamawiający wymaga złożenia następującego podmiotowego środka dowodowego tj. wykazu 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ. 
Dowodami, o których mowa powyżej są: a) referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, z tym że w odniesieniu do nadal 
wykonywanych świadczeń powtarzających się lub ciągłych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert; b) oświadczenie Wykonawcy - jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać dokumentów, o 
którym mowa w pkt a).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe funkcjonalności 40% a) Jeżeli rozwiązanie wspiera dwa różne hypervisory – 
10 pkt. b) Jeżeli rozwiązanie wspiera więcej niż dwa hypervisory (dodatkowe) – 10 pkt. c) 
Deduplikacja i kompresja muszą być od siebie niezależne. Oznacza to, że musi być możliwość 
włączenia tylko kompresji lub tylko deduplikacji, włączenia obydwu mechanizmów 
jednocześnie lub wyłączenie obydwu. Powyższe ustawienia muszą być konfigurowalne 
osobno dla poszczególnych maszyn wirtualnych – 10 pkt. d) Rozwiązanie musi umożliwiać 
tworzenie klastrów składających się z węzłów różnego typu i o różnej konfiguracji (RAM, CPU, 



457862-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

HDD, SSD, NVMe), a także zawierające komponenty sprzętowe różnej generacji (np. CPU 
różnych generacji) – 10 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/09/2024 09:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Techniczny Wojsk 
Lotniczych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
Numer rejestracyjny: REGON 010401369 NIP:5250007282
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: WARSZAWA

https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl
https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl


457862-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@itwl.pl
Telefon: +48 261-851-482
Adres strony internetowej: https://www.itwl.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9d7bca0-a67c-4e90-bdc3-fcf6a03125e4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/07/2024 04:17:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 457862-2024
Numer wydania Dz.U. S: 147/2024
Data publikacji: 30/07/2024

mailto:przetargi@itwl.pl
https://www.itwl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

